Bouge Ton Index Shot Gun 13H00
OLD COURSE CANNES -08.10.2023

Liste des résultats

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tou Total N. idx
1 1 DUBARRY AUBERT, Chloe BIOT 48,5 24 24 41,9
2 -~ DAGHER HAYECK, Leon BIOT 54,0 23 23 32,2
3 -~ CARLETTO FERRARI, Enzo ST DONAT 50,4 20 20 441
4 -~ PAUL, Lenny ST DONAT 54,0 19 19 46,1
5 ---  FUSARI CALVIERA, Romain ST DONAT 49,9 18 18 41,9
6 - QUINTIN, Vincent CLAUX-AMIC 54,0 17 17 52,2
7 ---  BERRY, Hugo ST DONAT 54,0 15 15 54,0
8 -~ PERRIOT, Antoine OLD COURSE CANNES 54,0 15 15 54,0
Y ---  TRAMICHEL GARDEL, Ennio PROVENCAL 54,0 15 15 50,0
10 ---  DE CAMBIAIRE, Antoine RIVIERA BARBOSS 54,0 15 15 52,2
11 - KINDT, Juliette BIOT 54,0 14 14 53,1
12 - DE CAMBIAIRE, Mai-Lan RIVIERA BARBOSS 54,0 14 14 52,2
13 - ZWAHLEN, Byron RIVIERA BARBOSS : 54,0 13 13 54,0
14 -~ PERRIOT, Leane OLD COURSE CANNES 54,1 12 12 5t
15 -~ MATTATIA, Inés PROVENCAL 53,9 11 1" 54,0
16 -~ FICATIER, Pierre PROVENCAL 52,1 g 9 53;1
17 ---  LAVARDE LE DISQUAY, Darren RIVIERA BARBOSS 54,0 9 9 54,0
18 -~ DESVEAUX, Timothée RIVIERA BARBOSS 54,0 9 9 54,0
19 --- SALAZAR, Travis RIVIERA BARBOSS 49,8 8 8 48,8
20 - DE SOUZA, Emy OPIO VALBONNE 54,0 7 7 54,0
21 -~ BERGERET, Mila ST DONAT 54,0 6 6 54,0
22 - HEGOAS BRIET, Valentine RIVIERA BARBOSS 54,0 4 4 54,0
23 --- FIORONI, Thomas PROVENCAL 53,4 B - 54,0
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Bouge Ton Index Shot Gun 13H00
OLD COURSE CANNES - 08.10.2023

Liste des résultats

Format de compétition Mombre de tours

Simple - Compte pour l'index 1

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tou Total N. idx
1 1 DAGHER HAYECK, Leon BIOT 54,0 44 44 32,2
2 -~ DUBARRY AUBERT, Chloe BIOT 48,5 43 43 41,9
3 - PAUL, Lenny ST DONAT 54,0 43 43 46,1
4 -~ CARLETTO FERRARI, Enzo ST DONAT 50,4 42 42 441
5 -~ PERRIOT, Antoine OLD COURSE CANNES 54,0 39 39 54,0
6 - FUSARI CALVIERA, Romain ST DONAT 49,9 39 39 41,9
7 - KINDT, Juliette BIOT 54,0 37 37 53,1
8 - TRAMICHEL GARDEL, Ennio PROVENCAL 54,0 37 37 50,0
9 ---  DE CAMBIAIRE, Mai-Lan RIVIERA BARBOSS 54,0 36 36 52,2
10 - QUINTIN, Vincent CLAUX-AMIC 54,0 36 36 52,2
11 -~ DE CAMBIAIRE, Antoine RIVIERA BARBOSS 54,0 36 36 52,2
12 ---  BERRY, Hugo ST DONAT 54,0 34 34 54,0
13 - PERRIOT, Leane OLD COURSE CANNES 511 34 34 571
14 - ZWAHLEN, Byron RIVIERA BARBOSS 54,0 31 31 54,0
15 -~ DESVEAUX, Timothée RIVIERA BARBOSS 54,0 27 27 54,0
16 - MATTATIA, Inés PROVENCAL 53,9 27 127 54,0
17 -~ FICATIER, Pierre PROVENCAL 52,1 25 25 53,1
18 -~ DE SOUZA, Emy OPIO VALBONNE 54,0 24 24 54,0
19 -~ SALAZAR, Travis RIVIERA BARBOSS 49,8 24 24 49,8
20 -~ LAVARDE LE DISQUAY, Darren RIVIERA BARBOSS 54,0 24 24 54,0
21 ---  BERGERET, Mila ST DONAT 54,0 16 16 54,0
22 ---  HEGOAS BRIET, Valentine RIVIERA BARBOSS 54,0 14 14 54,0
23 - FIORONI, Thomas PROVENCAL 53,4 54,0
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Bouge Ton Index shot Gun 9h00

OLD COURSE CANNES - 08.10.2023

Format de compétition
}

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix
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Nom / prénom

SUN, Raphael
CAILLETTE, Florent
BOUR, Anais

LE GRAVEREND, Nathan
BIANCHERI, Tyler
DWORCZAK-MAULNY, Alexis
STOBIAC, Noa
JAMIN, Clément
MESHKQVSKYY, Adrian
VANNIER, Louis
MANAL O, Xavier
ORTELLL, Juliette
MESHKOVSKYY, Daniel
LE ROY, Maxime
PEREZ, Charles

VAN BAERLEM, Aaron
DAON, Esteban
JULLIEN, Vie

LESCAN, Lucas
NIKOLAEV, Makar
SAIAG, Nathan

LE ROY, Thomas
GOUSIAS, Luca

FABRE, Lucie

09.10.2023 13:10

Liste des résultats

Club d'origine

OLD COURSE CANNES
BIOT

ST DONAT

MONTE CARLO

ST DONAT

RIVIERA BARBOSS
VICTORIA

RIVIERA BARBOSS
ST DONAT
CANNES-MOUGINS
CANNES-MOUGINS
ST DONAT

ST DONAT

OPIO VALBONNE
OPIO VALBONNE
PROVENCAL
RIVIERA BARBOSS
CANNES-MOUGINS
PROVENCAL

BIOT

PROVENCAL

OPIO VALBONNE
OPIO VALBONNE
ST DONAT

ffgolf”

Index
39,7
383
38,0
40,6
45,2
35,7
38,2
36,6
42,3
48,3
38,8
44,6
37,4
34,9
37,0
45,7
47,1
44.4
40,9
41,6
44,6
41,2
48,2
41,8

BANQUE
PALATINE

L'Art gétra Bonauier

Tou
31
30
24
23
22
21
21
21
21
20
19
16
16
st
14
T2
12
1
i

Total
31
30
24
23
22
21
21
21
21
20
19
16
16
15
14
13
12
1
1

NR
NR
NR

N. idx

ROLEX



Bouge Ton Index shot Gun 9h00

OLD COURSE CANNES - 08.10.2023

Format de competition

Simple - Compte pour I'index

Mixte | Stableford - Net

Pos.

—
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Prix

Nom / prénom

SUN, Raphael
CAILLETTE, Florent
BIANCHERI, Tyler
BOUR, Anais

VANNIER, Louis

LE GRAVEREND, Nathan
STOBIAC, Noa
MESHKQVSKYY, Adrian
MANALO, Xavier
JAMIN, Clément
DWORCZAK-MAULNY, Alexis
ORTELLI, Juliette
MESHKOVSKYY, Daniel
JULLIEN, Vie

VAN BAERLEM, Aaron
DAON, Esteban

LE ROY, Maxime
PEREZ, Charles
LESCAN, Lucas
NIKOLAEV, Makar
SAIAG, Nathan

LE ROY, Thomas
GOUSIAS, Luca

FABRE, Lucie

09.10.2023 13:10

Liste des résultats

Nombre de tours

Club d'origine

OLD COURSE CANNES

BIOT

ST DONAT

ST DONAT
CANNES-MOUGINS
MONTE CARLO
VICTORIA

ST DONAT
CANNES-MOUGINS
RIVIERA BARBOSS
RIVIERA BARBOSS
ST DONAT

ST DONAT
CANNES-MOUGINS
PROVENCAL
RIVIERA BARBOSS
OPIO VALBONNE
OPIO VALBONNE
PROVENCAL

BIOT

PROVENCAL

OPIO VALBONNE
OPIO VALBONNE
ST DONAT

ffgolf®

Index
28,7
38,3
45,2
38,0
48,3
40,6
38,2
42,3
38,8
36,6
35,7
44,6
37,4
44,4
45,7
471
349
37,0
40,9
41,6
44,6
41,2
48,2
41,8

SANQUE
F’ALATINEQ

L'Art d'étre Bonquier

Tou
48
47
42
47
4
40
38
37
35
35
34
32
30
30
30
29
29
27
25

NR
NR
NR

Total
43
47
42
41
41
40
38
37
35
35
34
32
30
30
30
29
29
27
25

NR
NR
NR

N. idx
38,6
377
41,5
34,0
42,9
36,6
37,0
40,3
39,0
36,2
36,1
45,0
39,6
45,2
47,1
48,1
34,9
38,0
41,9
41,6
44,6
41,2
48,2
43,0

ROLEX



